
Uut moodi töötamine, uut moodi elamine – kaugtöö, võimalus elada maapiirkonnas 

 
5. juulil toimus Võrumaal, Urvaste seltsimajas seminar, mis kujunes 
vestluseks kaugtöö ja maaelu arendamisest. Vestlusest võtsid osa 
Põlva maavanem Priit Sibul, Eesti Kaugtöö Ühingust Kadri Seeder, 
Kanepi Kommunikatsioonikeskusest Enn Ruusmaa, Puhja 
vallavanem Vahur Jaakma, Sänna kultuurimõisa eestvedaja Hendrik 
Noor ning teised kohalikud kaugtöö huvilised.   
 
Kõiki seminaril osalejaid seob usk, et maapiirkondades on võimalik 
elada tööjõulistel, haritud  inimestel. Enamus seminaril osalejad 

eelistavad elada maal, et pakkuda oma peredele ja lastele 
kasvamiseks turvalist ja puhast keskkonda. Sarnastest perekondadest 
on nii tihti juttu ka ajakirjanduses, et maale elama pöörduvaid 
peresid ei saa nimetada juhuseks, vaid hoopis vaikselt arenevaks 
eluviisiks.  
 
Aga peale mõnusa keskkonna on eluks vajalik ka  rahaline 
sissetulek. Osalejad olid ühel nõul, et kaugtöökeskus on vahend, et 
suurendada võimalusi töötada paindlikult oma tööandjast eemal, 
kasutades vastavalt tööiseloomule Internetti, seminariruume, 
käsitöövahendeid või toetavaid teenuseid – lastehoid, toitlustamine, 
kursused.  Tähtis pole enam tööl käimine, töö tegemise koht või 
tööaeg, vaid töö tulemus.  
 
Tõdeti veel, et suhtumine, kus arvatakse, et tööd saab teha vaid 
kindlal kellajal töölaua taga, on visa muutuma. Tööandjast kaugemal 
töötaja peaks suhtuma oma töösse motiveeritult ning soovima 
pidevalt ise areneda. 
 
Lõuna-Eestisse planeeritakse mitmete kaugtöökeskuste (Kanepi, 
Sänna, Puhja, Urvaste) loomist, mis oleksid ka kogukonnakeskused, 
kus vajadusel saab teha tööd, lapsed anda sellel ajal lastehoidu, 
osaleda kursustel, kasutada kohalikke teenuseid.  
 
Osalejad märkisid, et tähtis on võrgustike kujunemine, seega võib 
võtta ühendust nii Eesti Kaugtöö Ühinguga või piirkondlike 
eestvedajatega. Kontaktandmed ning infot saab leheküljelt  
www.telework.ee.  
 
Seminari läbiviimist toetas Kohaliku Omaalgatuse Programm.  


